Sextū**Præceptum**

Vno modo h̄m sp̄ē; suā. et hoc modo osculū. aplex⁹. vel tact⁹ h̄m suam sp̄ēm non noinant pccm mortale. p̄nt ei h̄c abs q̄ libidie fieri. vel ppter con fuetudiem patrie. vel ppter alii quā necessitatē. aut racōnabi le causā. Alio modo dī aliqd esse pccm mortale ex sua causa. sic ille qui dat elemosinam ut aliquē inducat ad heresim. Et isto modo tact⁹ et hmoi ut di cū fuit p̄us sūt mortalia pccā. q̄ fuit ppter delectacōnem morosam i wenereis. **T**ercō pnci paliter nōndum q̄ sicut mai⁹ pccm est adulteriu⁹ q̄ simplex fornicacō. et sacrilegū⁹ mai⁹ q̄ adulteriu⁹ ut p̄us dictū est. **S**ic etiam tact⁹ oscula. et hu iusmoi inter adulterates. vel q̄ cūq̄ alie impudicitie maiora pccā sūt. q̄ inter talia que fuit soluticū soluta. Et sic de oscul sacrilegor⁹ maio à sūt q̄ adul teror⁹.

Capitu. tertū.

Et pterea aliud mul tu⁹ peccato luxurie deb uiens. vīc; chorea. de q̄ vidēda sūt tria. Primo q̄ pe riculosus lud⁹ sit. Sed o an possit fieri sine pccō. Tercō qn a sit pccm mortale. **Q**ntum ad primū nōndum q̄ chorea re est piculosus lud⁹ valde ppter septem. Primo q̄ chorea dyabolici h̄i exordiū. ut rferit

Capitulū**Tercū**

no bñ de dñica

m̄gr historiarum. nā a sarep thauo quo dā demone sic di cto exordiū habuit. q̄ demō i filitudie thaui gerētis i hūe ris signūlue corniculate albe egredies de flumie. ab egyptijs in die quodam festo cum tympais et choreis est veneat? Et sarepthaur⁹ iste i flumi ne mli ibidē gest⁹ ostēdit. saltādo. quos egyptij secuti sūt i terra chorisando. postq̄ aut sarepthaur⁹ eos excitaueat ad chorisandū: euaneſcebat. vñ et nūc loco sarepthaui vntula aliq. id est puella aliq p̄ ceteris ducit. **S**ed o q̄ scripture de maris malis rferit. que chores secuta sūt ut plurimū. **N**ā Exo. xxx. Cū moyses appropi quasset ad castra. vidit vitulū et chores: Tratus est valde. et proiecit de manu tabulas. et confregit eas ad radicem mōris. dém de assumptis secū filijs leui interfecit. xxvij. mlia h̄i nū. **N**ā hodie i chores vitulū p̄ quē designtur lascivia venatur. neglecto dei fructo. **S**ic Mathe. xij. Saltatrix fecit. apud caput Joh. baptiste q̄ maior inter natos mulier no surrexit. **E**t ezech. xxv. dī p eo q̄ plauisti manu. et peccasti pede. et gavisā es ex toto affū sup terrā. ecce ego extēdā manū meam sup te. et tradam te i